1S-95 patvirtintos Kainodaros 
taisyklių nustatymo metodikos 23.3 punktu,  

sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 

1. Pakeisti (padidinti) bendrą Darbų kainą 1395 Eur (vienu tūkstančiu trimis šimtais devyniasdešimt 

penkiais eurais, 00 ct) be PVM (1687,95 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai aštuoniasdešimt 
septyni eurai, 95 ct) su PVM), atitinkamai Sutarties Specialiosios dalies 4.1 punktą išdėstyti nauja 
redakcija: 

„4.1. Bendra už Darbus mokėtina suma – 229.167, 95 EUR (du šimtai dvidešimt devyni 
tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt septyni eurai, 95 ct) įskaitant PVM. Bendrą už Darbus 
mokėtiną sumą sudaro: 
4.1.1. Darbų kaina – 189.395,00 EUR be PVM (šimtas aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai 
trys šimtai devyniasdešimt penki eurai 00 ct); 
4.1.2. Bendros už Darbus mokėtinos kainos pridėtinės vertės mokestis 21 proc. – 39.772,95 
EUR (trisdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt du eurai, 95 ct).“ 

2. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 
3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 
4. Susitarimas sudarytas dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną